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Mysłowice, dnia 12 marca 2019r . 
Szp.2/NZ-271-2/19
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-2/19) na zadanie pod nazwą Dostawa różnych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 15
Pakiet nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną o długości 13 mm, przekrój igły 0,43, długość nici 50 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Zmodyfikowany załącznik nr 2.26 do SIWZ zamieszcza się na stronie internetowej Szpitala.
PYTANIE nr 16

Pakiet nr 28, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze zielonym?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Informację o kolorze oferowanej nitki należy umieścić  w Specyfikacji asortymentowo cenowej.
PYTANIE nr 17

Pakiet nr 29, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną o długości 6,5 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 18

Pakiet nr 29, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę podwójną o długości 10 mm, przekrój igły 0,35, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 19

Pakiet nr 4
Czy zamawiający dopuści również noże o parametrach wymienionych poniżej:
Nóż jednorazowego użytku typu Stab z ostrzem 45˚ i 15˚, prosty z rączką z tworzywa 
sztucznego z wyraźnym oznakowaniem typu i rodzaju noża?
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 20

Pakiet 16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie do operacji okulistycznych o składzie i parametrach:
	1 x serweta okulistyczna wzmocniona  o wymiarach 120 cm x 170 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintergowana z 2 torbami do zbiórki płynów, wyposażona w 1 sztywnik o wymiarach 4cm x 50cm. Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gram. 80 g/m2.

	1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 150 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2.


Odpowiedź : Zamawiający wymaga dostarczenia serwet nie zestawów. Dopuszczamy poz. 1.  
PYTANIE nr 21

Pakiet 36 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzałki pakowane a’5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Zgodnie z SIWZ. Zamawiający podał w załączniku nr 2 do SIWZ (2.1 do 2.38) optymalne wielkości opakowań i wymagane ilości przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach o ilości innej niż żądana przez Zamawiającego, na Wykonawcy spoczywa obowiązek prawidłowego przeliczenia ilości. Dopuszcza się przeliczenie ilości opakowań/ sztuk tak, aby ilość wyrobów była tożsama z ilością żądaną przez Zamawiającego. Fakt przeliczenia należy zaznaczyć w Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej, której przeliczenie dotyczy.
PYTANIE nr 22

Pakiet 36 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści strzałki w postaci pianki absorpcyjne do zabiegów okulistycznych. Pianka PVA posiada właściwości przewyższające parametrami tradycyjne produkty tego typu na bazie naturalnej celulozy. Pianka PVA (poliwinylo-acetylowa) jest wysoce absorpcyjna, szybko wchłaniająca, ponad 6 krotnie lepiej niż celulozowe. Pianka zbudowana jest z trójwymiarowych, otwartych i połączonych ze sobą komórek. Komórkowa budowa nadaje piance wyjątkową miękkość i chłonność, ale jednocześnie wytrzymałość. Pianka jest hydrofilna, całkowicie niepyląca, wolna od jakichkolwiek luźnych włókien, dlatego nadają się do procedur LASIK. Produkt sterylny, jednorazowego użytku, osadzony na polipropylenowym uchwycie. Po  wyjęciu z opakowania, produkt jest suchy i sztywny, należy go zwilżyć roztworem soli fizjologicznej po czym stają się delikatne, miękkie i elastyczne dla oka.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 23
Pakiet 24, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o przekroju 0,30?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 24
Pakiet 24, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 7/0, igła o długości 6,4mm i przekroju 0,20?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 25
Pakiet 30, pozycja 1, Pakiet nr 31, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,2mm?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 26
(pakiet nr 2) Czy Zamawiający dopuści lepkość 3000-4000mPas, osmolarność 250-350 mOsmol/kg?
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 27
pakiet nr 13, poz. 1 oraz 2) Czy Zamawiający dopuści igłę Anela zagiętą pod kątem 45˚?
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 28

Pakiet nr 15. Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną na pacjenta o wymiarach 120x140cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Zmodyfikowany załącznik nr 2.15 do SIWZ zamieszcza się na stronie internetowej Szpitala.
PYTANIE nr 29
(pakiet nr 17) Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu o pojemności ampułkostrzykawki 1ml, w strzykawkach?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 30
dot. pakietu nr 6

Czy w związku z tym, że witrektomy przednie kompatybilne z aparatem Infiniti są sprzedawane w opakowaniach zbiorczych po 6 szt. Zamawiajacy dopuści ofertę na wielokrotność tej liczby tj. 36 szt. Lub 42 szt., a nie jak w siwz. 40 szt.?

Odpowiedź : Zgodnie z pkt. 4.9 SIWZ.
PYTANIE nr 31
dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowymi nożyczkami, bez strzykawki 20 ml oraz z 2 szt. strzykawek 3 ml zamiast 3 szt. ?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 32
dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zestaw  z 1 szt. strzykawki 1 ml zamiast 2 szt., bez strzykawki 20 ml oraz z 3 parami rękawiczek zamiast 4?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 33
dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści Zestaw z 1 szt. strzykawki 10 ml zamiast 2 szt?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 34
dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści Zestaw z 1 szt. strzykawki 10 ml zamiast 2 szt?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 35
dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pesetą do ILM zamiast sondy do endolasera?

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę. Prosimy o zaznaczenie powyższej informacji w Specyfikacji asortymentowo cenowej. 
PYTANIE nr 36
Czy Zamawiąjacy przesunie o kilka dni termin złożenia oferty przetargowej? Powodem jest duża ilość przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź : Informacja o przesunięciu terminu poniżej.
PYTANIE nr 37
dot. §1 ust. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §1 ust. 3 projektu umowy poprzez przyjęcie, że Wykonawca jest zobowiązany do okazania na żądanie Zamawiającego dokumentów potwierdzających spełnienie wszystkich wymogów w terminie nie krótszym niż 3 dni robocze?
Uzasadnienie: 

Termin na przedłożenie dokumentów nie może być zbyt krótki, Wykonawca proponuje, aby był nie krótszy niż 3 dni robocze.
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy. Termin będzie adekwatny do sytuacji i sposobu przesłania dokumentów. Zamawiający wzywając o przedmiotowe dokumenty bierze pod uwagę okoliczności oraz możliwości spełnienia żądania.

PYTANIE nr 38
dot. §2 ust. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §2 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie możliwość zmniejszenia ilości towarów o 20%, stosownie do potrzeb wynikających z liczby hospitalizowanych pacjentów oraz przeprowadzanych zabiegów”?
Uzasadnienie: 

Zagwarantowanie realizacji zamówienia na poziomie mniejszym niż 80% utrudnia Wykonawcom racjonalne oszacowanie ryzyka i ceny ofertowej. Wykonawca prosi, aby minimalny poziom realizacji zamówień wynosił 80%.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 39
dot. §3 ust. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 3 ust. 3 poprzez przyjęcie, że w nagłych przypadkach Wykonawca zrealizuję dostawę w terminie 24 godzin roboczych?

Uzasadnienie:

Wykonawca pracuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, zasadnym jest więc posługiwanie się jednostkami roboczymi, podobnie jak ma to miejsce przy określeniu terminów dostawy. Rozwiązanie takie stawia Wykonawcę w jednakowej sytuacji bez względu na dzień i godzinę złożenia takiego żądania. 

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na wprowadzenie modyfikacji do treści umowy w zakresie § 3 ust. 3, który przyjmuje brzmienie: „Sporadycznie w nagłych przypadkach WYKONAWCA zobowiązuje się do zrealizowania dostawy w terminie 24 godzin od złożenia zamówienia częściowego.”
PYTANIE nr 40
dot. §3 ust. 7 oraz § 4 ust. 4  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 3 ust. 7 oraz § 4 ust. 4  poprzez przyjęcie, że zakup interwencyjny u podmiotu trzeciego jest możliwy jedynie w przypadkach gdy niedostarczenie partii towaru w umówionym terminie lub dostarczenie w ilość mniejszej niż zamówiona jest spowodowane wyłącznie z winy Wykonawcy?

Uzasadnienie:

Zakup interwencyjny i konieczność pokrycia różnicy w cenie jest dla Wykonawcy dużą niedogodnością, toteż możliwość skorzystania z tego uprawnienia powinna być ograniczona do sytuacji zawinionych przez Wykonawcę.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 41
dot. §4 ust. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §4 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się w ciągu trzech dni roboczych dokonać wymiany błędnie zrealizowanego zamówienia na towar zgodny z zamówieniem lub uzupełnić braki ilościowe w dostawie, a także dokonać rozpatrzenia reklamacji jakościowej w ciągu trzech dni od chwili otrzymania reklamowanego towaru. ZAMAWIAJĄCY odsyła do WYKONAWCY, na koszt WYKONAWCY, reklamowany, wadliwy przedmiot zamówienia, chyba że reklamacja okaże się niezasadna”?
Uzasadnienie:

- Wykonawca prosi o wydłużenie terminu na wymianę wadliwego towaru do trzech dni roboczych, tak aby mógł on skutecznie realizować warunki umowy;

- W przypadku gdyby reklamacja okazała się niezasadna, koszt dowozu towaru nie powinien obciążać Wykonawcy – zrealizował on bowiem prawidłowo swoje obowiązki;

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na przyjęcie następującego zapisu modyfikując tym samym projekt umowy : „WYKONAWCA zobowiązuje się w ciągu dwóch dni roboczych dokonać wymiany błędnie zrealizowanego zamówienia na towar zgodny z zamówieniem lub uzupełnić braki ilościowe           w dostawie, a także dokonać rozpatrzenia reklamacji jakościowej w ciągu trzech dni od chwili otrzymania reklamowanego towaru. ZAMAWIAJĄCY odsyła do WYKONAWCY, na koszt WYKONAWCY, reklamowany, wadliwy przedmiot zamówienia, chyba że WYKONAWCA wykaże, iż reklamacja jest niezasadna.”
PYTANIE nr 42
dot. §6 ust. 6 litery b) oraz ustępu 7 i  8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z §6 ust. 6 litery b) oraz ustępu 7 i  8 a także dodanie w § 9 ust. 1 lit. e) zdania kolejnego w następującym brzmieniu: „Nowa stawka będzie stosowana automatycznie od dnia wejścia w życie stosownych przepisów powszechnie obowiązujących bez konieczności zawierania aneksu do umowy” przy jednoczesnej zmianie § 9 ust. 2 poprzez przyjęcie, że zapis ten dotyczy sytuacji określonych w ust.1 z wyjątkiem lit. e)?
Uzasadnienie:

- Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku umownego, w szczególności w zakresie kwestii ceny. Cena ofertowa jest bowiem kalkulacją uwzględniająca prognozę zarówno obniżek jak i podwyżek cen w taki sposób, aby zapewnić Wykonawcy rentowność. Zastosowanie obniżki cen wobec Zamawiającego, a następnie podwyższenie cen na rynku producenckim w dalszym okresie zaburzałoby zatem równowagę finansową Wykonawcy, stawiając go tym samym w sytuacji niskiej opłacalności zamówienia, a nawet jej braku.
- Zgodnie z art. 32 ustawy PZP, wartość umowy określa kwota netto, podatek od towarów i usług jest daniną publiczną, na wysokość której strony nie mają żadnego wpływu. W ocenie Wykonawcy nowa stawka powinna być stosowana automatycznie, bez konieczności zawierania aneksu do umowy;

- W konsekwencji powyższych propozycji, koniecznym jest wykreślenie z § 6 ustępu 7, gdyż nowa stawka podatku VAT będzie stosowana automatycznie, a ustęp 8 staje się bezprzedmiotowy;

Proponowane zmiany mają na celu zachowanie spójności umowy.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy. Ze względów organizacyjnych Zamawiający wymaga udokumentowania zmian w umowie.
PYTANIE nr 43
dot. §7 ust. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 7 ust. 4 poprzez przyjęcie, że termin płatności wynosi 30 dni?

Uzasadnienie:

Mając na uwadze, że Wykonawca będzie wystawiał fakturę zbiorczą po zakończeniu miesiąca kalendarzowego za zrealizowane w danym miesiącu dostawy, pozostawienie terminu zapłaty na poziomie 60 dni skutkowałoby tym, że w pewnych przypadkach (np. zamówienie towaru 1go dnia miesiąca) Zamawiający miałby blisko 3 miesiące na opłaceniem towaru od dnia otrzymania towaru. Dla Wykonawcy jest to sytuacja ekonomicznie nieakceptowalna, gdyż grozi mu utratą płynności finansowej.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 44
dot. §9 ust. 1 litery d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z § 9 ust. 1 litery d)?

Uzasadnienie:

- Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku umownego, w szczególności w zakresie kwestii ceny. Cena ofertowa jest bowiem kalkulacją uwzględniająca prognozę zarówno obniżek jak i podwyżek cen w taki sposób, aby zapewnić Wykonawcy rentowność. Zastosowanie obniżki cen wobec Zamawiającego, a następnie podwyższenie cen na rynku producenckim w dalszym okresie zaburzałoby zatem równowagę finansową Wykonawcy, stawiając go tym samym w sytuacji niskiej opłacalności zamówienia, a nawet jej braku.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy. Powyższy zapis stanowi uprawnienie nie obowiązek dla Wykonawcy.
PYTANIE nr 45
dot. §9 ust. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie §9 ust. 2 zdanie drugie projektu umowy w następującym brzmieniu: ”W przypadku nie wyrażenia zgody przez ZAMAWIAJĄCEGO na proponowaną zmianę, umowa obowiązuje na dotychczasowych warunkach”?

Uzasadnienie:

Umowa została zawarta na czas określony i powinna wyjątkowo dopuszczać możliwość jej rozwiązania. Zmiany o których mowa w § 9 ust. 1 maja charakter albo techniczny albo wynikają z konieczności wprowadzenia zmian niezależnie od Wykonawcy. 

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na przyjęcie następującego zapisu modyfikując tym samym projekt umowy: „W przypadku zaistnienia którejkolwiek z okoliczności określonych w ust. 1 WYKONAWCA zobowiązany będzie przedłożyć ZAMAWIAJĄCEMU pisemny wniosek                         o zmianę Umowy z uzasadnieniem proponowanej zmiany. W przypadku nie wyrażenia zgody przez ZAMAWIAJĄCEGO na proponowaną zmianę, umowa obowiązuje na dotychczasowych warunkach”.
PYTANIE nr 46
dot. §10 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 10 ust. 1 projektu umowy poprzez przyjęcie go w następującym brzmieniu: „ZAMAWIAJĄCY może odstąpić od pozostałej do wykonania części umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi WYKONAWCA, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy, jeżeli WYKONAWCA narusza postanowienia umowy, to jest:
a) W razie powtarzających się 3-krotnie udokumentowanych przypadków nie wykonania dostaw określonych w zamówieniach częściowych,

b) W przypadku jeśli wskutek użytkowania wystąpi niepożądane zdarzenie medyczne,

c) W razie powtarzających się 3-krotnie udokumentowanych przypadków nieterminowego realizowania dostaw określonych w zleceniach częściowych,

d) W razie powtarzających się  trzykrotnie udokumentowanych przypadków wykonywania przez WYKONAWCĘ dostaw w sposób nienależyty,

e) W przypadku gdy WYKONAWCA bez pisemnej zgody ZAMAWIAJĄCEGO powierza realizację umowy innemu podmiotowi,

f) W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy,  ZAMAWIAJĄCY może odstąpić od umowy w terminie 30 (trzydzieści) dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach”?

Uzasadnienie: 

- Prosimy o przyjęcie możliwości odstąpienia od umowy w przypadku trzykrotnych uchybień danego rodzaju;

- Umowa została zawarta na czas określony i powinna wyjątkowo dopuszczać możliwość jej rozwiązania; przypadki możliwości odstąpienia, powinny być katalogiem zamkniętym;

- Odstąpienie od umowy powinno dotyczyć jedynie niezrealizowanej części umowy, gdyż inaczej Strony byłyby wzajemnie zobowiązane do zwrotu tego co już otrzymały od drugiej strony; w naszym przypadku byłoby to sprzeczne z interesem obu Stron;

Odpowiedź : Wyrażamy zgodę na wprowadzenie modyfikacji do treści umowy poprzez dodanie zwrotu „od pozostałej do wykonania części”. W pozostałym zakresie bez zmian.
PYTANIE nr 47
dot. §10 projektu umowy ustępu nr 2

Zwracam się z prośbą o wykreślenie z §10 projektu umowy ustępu nr 2.

Uzasadnienie: 

Wykonawca nie ma żadnego wpływu na relacje Zamawiającego z NFZ i nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji braku finansowania Zamawiającego. Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku zobowiązaniowego.  
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 48
dot. §11 ust. 1 lit. a i b

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §11 ust. 1 lit. a i b projektu umowy w następującym brzmieniu: „a. za zwłokę w dostawie – w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanej w terminie części dostawy  za każdy dzień zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości,

b. Za zwłokę w usunięciu wad w dostarczonym towarze w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, ale nie więcej niż 10% wartości reklamowanego towaru”?
Uzasadnienie:

- Mianem „opóźnienia” określa się każde nieterminowe spełnienie świadczenia, bez względu na przyczyny, a więc opóźnienie może wynikać również z przyczyn niezależnych od wykonawcy, np. z działania siły wyższej, co sprawia, iż niezasadne jest wysuwanie negatywnych konsekwencji wobec Wykonawcy w przypadku opóźnienia, a tylko w przypadku zwłoki, która jest okolicznością zawioną przez Wykonawcę; 

- W opinii Wykonawcy, kara umowna w wysokości 1% za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązku dostawy i reklamacyjnego jest wygórowana. Prosimy o wzięcie pod uwagę, że z tytułu opóźnienia w zapłacie Wykonawcy należą się odsetki ustawowe w stawce zaledwie 0,026% dziennie (9,5% w stosunku rocznym), a więc niemal 40 razy mniej. Uprawnienia stron do dochodzenia rekompensaty z tytułu nienależytego wykonania umowy nie powinny pozostawać aż w tak rażącej dysproporcji. Prosimy zatem o zmniejszenie kary umownej do poziomu 0,5%;

- Brak górnego limitu naliczania kar umownych powoduje, że mogą one urosnąć do rozmiarów nieproporcjonalnie przewyższających wartość poniesionej przez kupującego szkody. W takim zaś wypadku kara umowna nie będzie już pełniła funkcji odszkodowania, ale służyć będzie wzbogaceniu się Zamawiającego kosztem Wykonawcy. Celem uniknięcia powyższego zasadne jest wprowadzenie górnego limitu naliczania kar umownych na poziomie 10%. W razie uzasadnionej potrzeby Zamawiający i tak może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 49
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 15 zestaw do iniekcji dogałkowych o następującym składzie:

-
Obłożenie na stolik – 75 x 90cm – 1 szt.

-
Obłożenie na pacjenta – 50 x 60 cm, z otworem na oko  -10 x 10 cm i przylepcem  naciętym – 1 szt.

-
Rozwórka metalowa Baraquer jednorazowa  – 1 szt.

-
Metalowy znacznik pomiaru odległości iniekcji od rąbka 3,5-4mm – 1 szt.

-
Pałeczki absorbcyjne (“papierosy”) – 2 szt.?

Odpowiedź :Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 50
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 23 barwnik do witrektomii o następującym składzie:

Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15%, brillant blue G o stężeniu 0,025 % polietyleniglikolu o stężeniu 4 % rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pakowany w szklane ampułkostrzykawki o pojemności 0,5ml?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 51
Pakiet 15: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu do iniekcji doszklistkowej o składzie:

- serweta na stolik 60 x 50 cm służąca do zawinięcia zestawu - 1 szt.

- serweta operacyjna z laminatu dwuwarstwowego 75 x 45 cm z otworem o średnicy 8 cm wypełniony folią chirurgiczną z nacięciem - 1 szt.

- rozwórka do powiek - 1 szt.

- przyrząd do odmierzania miejsca iniekcji 3,5-4 mm - 1 szt.

- pean plastikowy 14 cm - 1 szt.

- strzykawkę z igłą INSUMED 29G ze szkłem powiększającym - 1 szt.

- patyczek plastikowy z wacikiem 15cm  - 1 szt.

- kompresy z gazy 17N 8 W 7,5x7,5cm - 5 szt. - opatrunek oczny 2W  - 1 szt.

- przylepiec 1,25 x 15 cm - 1 szt.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 52

Par. 11 ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 53

Par. 11 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
PYTANIE nr 54

Par. 11 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert, w związku, z czym na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania załączników do SIWZ jeżeli Zamawiający nie zamieścił zmodyfikowanych dokumentów.

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższą zmianą SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający opublikował w dniu 12 marca 2019r. Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540046791-N-2019 dokonując powyższych zmian oraz zmiany terminu składania ofert.  

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) ZAMAWIAJĄCY dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w następujący sposób:

1. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert– określony w Rozdziale 12 SIWZ (pkt. 12.1. oraz 12.3.) - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, 
który otrzymuje brzmienie:

12.1. Wskazanie miejsca i terminu składania oferty.

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr T. Boczonia 

ul. Bytomska 41,  41-400 MYSŁOWICE 

Budynek Dyrekcji 

pokój – sekretariat Dyrektora.

do dnia 15.03.2019 r. do godziny 7:30
12.3. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.03.2019 r. o godzinie 7:45
w siedzibie Zamawiającego, tj. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr T. Boczonia 

ul. Bytomska 41, 41-400 MYSŁOWICE 

Budynek Dyrekcji 

pokój – sala konferencyjna II piętro.

DYREKTOR 

SP ZOZ Szpitala Nr 2 w Mysłowicach

Grzegorz Nowak
Wyk. w 1 egz. 

dokumentacja postępowania Szp.2/NZ-271-2/19
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
Dok. Oprac. na podstawie otrzymanych odpowiedzi – P. Górkiewicz
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